
  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 1 z 7 

 

Boulderguide – bouldrovka Kadaň 
Při boudrování se fantazii meze nekladou a každý si svůj boulder může vytvořit v podstatě on-
line na míru. Nicméně pro ty, kteří raději opakují již předem definované směry, jsme 
připravili malý seznam zajímavých boulderů, které vykrystalizovaly během našich návštěv na 
bouldrovce. Jedná se vesměs o cíleně postavené logické směry v nižší a střední obtížnosti. 
Klasifikování boulderů je velmi subjektivní záležitost a proto jsme použili francouzskou 
stupnici používanou při klasifikaci boulderových okruhů ve Fontainebleau, kde se ten rozptyl 
ztratí. 

Klasifikace dle bouldrových okruhů FB: 

• F = Lehké   (do 2A) 
• PD = Mírně těžké  (2A až 3A) 
• AD = Středně těžké  (3A až 4A) 
• D = Těžké   (4A až 5A) 
• TD =  Velmi těžké   (4C až 6B) 
• ED =  Extrémně těžké  (5C a výše) 

Poznámka: 

Písmeno "S" na fotkách znamená startovací chyty =  začátek boulderu. Písmeno "K" na 
fotkách znamená koncové chyty = konec boulderu. 

  



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 2 z 7 

 

 
 

 



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 3 z 7 

 

 

 



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 4 z 7 

 

 

 



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 5 z 7 

 

 

 



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 6 z 7 

 

 

 



  Boulderguide_Kadaň_rev03 

     Stránka 7 z 7 

 

 


